[image: ]
Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «31» мая 2018г.                                                                			               № 547

О внесении изменений в Постановление № 48 от 11.02.2008г. «О создании жилищной комиссии при администрации МО ГП «Город Малоярославец»

Во исполнение Положения о порядке включения жилых помещений муниципального жилищного фонда МО ГП «Город Малоярославец» в специализированный жилищный фонд и исключения жилых помещений из специализированного жилищного фонда, утвержденного решением Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» № 316 от 24.05.2018г., руководствуясь ст. 37 Устава, Администрация МО ГП «Город Малоярославец»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 (Положение о жилищной комиссии при администрации МО ГП «Город Малоярославец» - далее по тексту Положение) к Постановлению Администрации МО ГП «Город Малоярославец» № 48 от 11.02.2008г. «О создании жилищной комиссии при администрации МО ГП «Город Малоярославец», а именно:
- п. 2 Положения после слов «жилых помещений;» дополнить абзацем следующего содержания: «рассмотрение заявлений по вопросу включения жилых помещений муниципального жилищного фонда в специализированный жилищный фонд и (или) исключения жилых помещений из специализированного жилищного фонда МО ГП «Город Малоярославец».
- п. 8 Положения изложить в следующей редакции: «Решения жилищной комиссии представляются на рассмотрение Главе администрации МО ГП «Город Малоярославец» и учитываются при разрешении вопросов, связанных с предоставлением жилых помещений муниципального жилого фонда, включения жилых помещений муниципального жилищного фонда в специализированный жилищный фонд, исключения жилых помещений из специализированного жилищного фонда МО ГП «Город Малоярославец».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»					 Р.С.Саидов

image1.wmf